
COMUNE DI FIRENZUOLA
Provincia di Firenze

Piazza Casini, 5 – 50033 Firenzuola (FI)
Tel. 055-819941- fax 055-819366

P. IVA: 01175240488

COPIA
_________

DECRETO DEL SINDACO
Registro Generale n. 4 del 11-07-2018

Oggetto: Nuovo conferimento funzioni vicarie incarichi di responsabilità
organizzativa

IL SINDACO

RICHIAMATI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 11 del 03.11.2017, con il quale venivano conferiti
gli incarichi di posizione organizzativa sino al 31/12/2018 e attribuite le funzioni vicarie, così
come segue:

-Settore N. 1 (Servizi Finanziari): dipendente di ruolo - Dott. Conti Andrea;

-Settore N. 2 (Servizi Demografici e Informativi, Servizi alla Persona e Culturali, Polizia
Municipale): dipendente di ruolo - P.I. Danilo Ravalli;

- Settore N. 3 (Servizi Tecnici e manutentivi, Servizio Ambiente e tutela del territorio,
Servizio Edilizia privata e Urbanistica, Servizio LL.PP, Servizio Attività produttive):
dipendente di ruolo-  Ing. Paolo Del Zanna;

FUNZIONI VICARIE:
Vicario Settore N. 1 - Ing. Paolo del Zanna;
Vicario Settore N. 2 – Dott. Giuseppe Zaccara
Vicario Settore N. 3 - P. I. Danilo Ravalli;
Vicario Settore N-.4 – Dott. Andrea Conti;

RITENUTO OPPORTUNO ridefinire le funzioni vicariali in base alla competenze di
Settore e non nominativamente così come disposto dal precedente decreto sindacale n. 12 del
11.12.2017 che viene revocato con l’approvazione del presente decreto;

VISTI gli allegati pareri di regolarità amministrativa espresso dal Responsabile del Settore
N. 4 e la dichiarazione di non rilevanza contabile resa dal Responsabile dei Servizi
Finanziari;



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

DECRETA

1) DI MODIFICARE, salvo eventuale revoca ai sensi dell’art.9 c.3 del CCNL 13.03.1999 le
funzioni vicarie ai responsabili di settore così come segue:

Vicario Settore N. 1: Responsabile Settore 3 – sostituto: Responsabile Settore 2;
Vicario Settore N. 2: Responsabile Settore 1 – sostituto: Responsabile Settore 4;
Vicario Settore N. 3: Responsabile Settore 2 – sostituto: Responsabile Settore 4;
Vicario Settore N. 4: Responsabile Settore 1 – sostituto: Responsabile Settore 3.

2) DI FARE SALVA ed impregiudicata la facoltà di riesaminare, modificare e, ove occorra,
di revocare, in tutto o in parte, i provvedimenti di attribuzione delle funzioni vicarie sopra
riportate;

3) DI PUBBLICARE il presente decreto all’Albo del Comune per giorni 15 e di inserire il
medesimo nel sito istituzionale dell’Ente;

4) DI PROVVEDERE, a cura del servizio segreteria, ad inviare copia del presente atto al
Segretario Comunale, ai Responsabili di Settore interessati, ai Vicari del Settore N. 1, N. 2, N.
3 e N.4, ed all’Ufficio Personale.

F.to  Il Sindaco
CLAUDIO SCARPELLI

Decreto n.4 del 11-07-2018 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 2



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

PARERI ESPRESSI AI SENSI ART. 147 bis D.LGS. 18.08.2000 N.267 SUL DECRETO
SINDACALE AVENTE AD OGGETTO:
Nuovo conferimento funzioni vicarie incarichi di responsabilità organizzativa

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del Settore competente, vista la proposta di deliberazione in
oggetto, esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi art. 49 D.Lgs.
267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Firenzuola, 11-07-2018 Il Responsabile del Settore 4
F.to ZACCARA GIUSEPPE

NON RILEVANTE AI FINI CONTABILI

Il Responsabile del Servizio Finanziario, vista la proposta di deliberazione in oggetto dichiara
che la presente non è rilevante sotto il profilo contabile.

Firenzuola, 16-07-2018 Il Responsabile del Settore 1
Servizio Finanziario

F.to GRAMIGNI LUCIA

Decreto n.4 del 11-07-2018 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 3


